



Obecní úřad Rovná

Rovná 40

357 65 Rovná

Naše č.j.: 5/08082022/DS

Rovná 18.08.2022

Vaše č.j.:

Příloha: 0/0

prostřednictvím datové schránky

Žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

dne 08.08.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a sdělujeme Vám následující:

- ad 1. a) – d) obec se netýká
- ad 1. e) případné cizí dlužníky – informace formou letáků na úřední desce
- ad 2. a) – e) obec se netýká
- ad 3. a) - 12 osob
- ad 3. b) - žádný

S pozdravem

Jaroslav Janda, v.r.
starosta obce

Tel.: 352699181

E-mail: obec.rovna@tiscali.cz

www.rovna.eu

IČ: 00259560

Bankovní spojení: 188798295/0300